
Židle čalouněná AMÁLIE buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:49
1/2

Kód produktu Z91 

Jídelní židle čalouněná AMÁLIE buková - netradiční
design a pohodlí

Dostupnost na hlavním skladě: Na objednávku



Židle čalouněná AMÁLIE buková

» Židle » Židle ČALOUNĚNÝ SEDÁK

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

21.11.2024 13:49
2/2

Popis
Jídelní židle čalouněná AMÁLIE buková

Představujeme čalouněné židle AMÁLIE z bukového
dřeva, které jsou nejen pěkné, ale i pohodlné a
pevné.

Můžete si zvolit z mnoha barev moření dřeva a 85
druhů látek, takže si určitě vyberete tu pravou.

Židle AMÁLIE má pevnou konstrukci z bukového
dřeva, díky čemuž je stabilní a vydrží váhu až 120
kg.

Navíc má zajímavý design s ozdobou ve tvaru
dvojitého vějíře, který ji dělá opravdu výjimečnou.

Parametry
Výška 105 cm 
Šířka 45 cm 
Hloubka 41 cm 

Soubory ke stažení
Z91.PDF (105.9kB)

https://bradop.com/file/f44b8e8816fc065c73fd4cf98dbdde6af7ee374d/Z91.PDF

